Paragrafo III – Importo a base d'asta

La vendita del bene immobile oggetto del presente atto viene effettuata mediante asta pubblica con
offerte segrete in aumento,  con aggiudicazione mediante il  criterio del  massimo rialzo sul  prezzo
posto a base di gara e corrispondente ad € 1.300.000,00 (euro unmilionetrecentomila/00) al netto
delle imposte dovute per legge ed IVA.

Le offerte dei concorrenti indicheranno esclusivamente il prezzo complessivamente offerto per il bene
immobile oggetto della compravendita.

Non sono ammesse offerte in ribasso o di pari importo rispetto al prezzo posto a base d'asta.